Spelprogram Pubserien 2023-2024 Hostsdasongen

Da vi denna sdsong har tva lag som spelar pa MiNi Bar & Event
(SoFo House och MiNi Bar), och stéllet ar fullbelagt pa tisdagar,

sa far SoFo House spela sina hemmamatcher pa torsdagar.

| omgang 10 dock pd mandagen och omgang 14 pa onsdagen.

Omg. 1

26/9

28/9

Omg. 2
3/10

Omg. 3

10/10

12/10

Omg. 4

17/10

19/10

Krukan

Norrp i Sibirien
Zinkens Bar
vakant

SoFo House

MiNi Bar
SSnookerh
Norrport
Snooker
vakant

Zinkens Bar
Krukan
Norrport
Birka

SoFo House

vakant

Norrp i Sibirien
Snooker
SSnookerh
MiNi Bar

MiNi Bar
Birka
SSnookerh
Snooker
Norrport

Norrp i Sibirien
Krukan

Birka

Zinkens Bar
SoFo House

vakant
Snooker
SSnookerh
MiNi Bar
Norrp i Sibirien

Norrport
Krukan
SoFo House
Birka
Zinkens Bar

6-11
5-10
114

13-2

10-7
6-10
10-7
9-7

0-0
9-9
10-4
5-12
13-4

0-0
9-9
7-10
7-12
11-7

2-5
2-5
5-2

6-1

4-3
2-5
4-3
4-3

0-0
3-4
5-2
2-5
6-1

0-0
3-4

1-6
5-2

Omg. 5

24/10

26/10

Omg. 6
31/10

Omg. 7

7/11

28/11

Omg. 8

14/11

16/11

Omg. 9
21/11

Krukan
Norrport
Birka
Snooker
SoFo House

Norrp i Sibirien
MiNi Bar
SSnookerh
Birka

Zinkens Bar

vakant

MiNi Bar
Krukan

Norrp i Sibirien
Snooker

SSnookerh
Snooker
Zinkens Bar
Norrport
SoFo House

Birka

Zinkens Bar
Krukan

Norrp i Sibirien
MiNi Bar

vakant

MiNi Bar
Zinkens Bar
Norrp i Sibirien
SSnookerh

vakant
SoFo House
Snooker
Krukan
Norrport

Birka
SSnookerh
SoFo House
Zinkens Bar
Norrport

vakant

MiNi Bar
Krukan

Norrp i Sibirien
Birka

Snooker
SoFo House
Norrport
SSnookerh
vakant

0-0
6-10
5-10
9-9
14-2

5-10
3-14
9-10
11-7

0-0
12-4
7-9
10-8
8-11

0-0

7-11
5-11
4-10
11-5

9-9

8-12
5-10
14-4

0-0

0-0
6-1
3-4
4-3
2-5

0-0
2-5
2-5
2-5
5-2

3-4
2-5
2-5
7-0
0-0



Spelprogram Pubserien 2023-2024 Varsasongen
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